
Delegato e-mail

LA  FORESTA Daniela daniela.laforesta@unina.it

Promotore e-mail

Agodi Maria Carmela mariacarmela.agodi@unina.it

Amato Vittorio vittorio.amato@unina.it

Amatucci Carlo carlo.amatucci@unina.it

Bandini Amelia amelia.bandini@unina.it

Carobene Germana germana.carobene@unina.it

Corduas Marcella marcella.corduas@unina.it

De Vivo Paola paola.devivo@unina.it

Di Martino Gaetano gaetano.dimartino@unina.it

Durante Laura 
Mariateresa

lauramariateresa.durante@unina.it

Iannario Maria maria.iannario@unina.it

La Foresta Daniela daniela.laforesta@unina.it

Liotti Giorgio giorgio.liotti@unina.it

Luise Gianluca gianluca.luise@unina.it

Mosca Michele michele.mosca@unina.it

Pennarola Cristina cristina.pennarola@unina.it

Ragozini Giancarlo giancarlo.ragozini@unina.it

Rapone Vincenzo vincenzo.rapone@unina.it

Stallone Settimio settimio.stallone@unina.it

Zollo Sole Alba solealba.zollo@unina.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE
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Promotori


